& In maiore Iniquus erit, Si in quo maiore fidelis
non fuitis quomodo ur̄m erit quis credit uobis &
si in aliene fidelis non fuitis quomodo ur̄m equis
dabit uobis. Non simplici dicit dñs ista uerba qui
fidelis ē in modica parua ac temporaria po
testate huius scti largire pauperib; in futuro
maiorē gloriā accipiat; sicut dicit dñs de illo ser
uo fidelē in euangelio. Quis sup pauca fuiti fide
lis sup multā te constituam in terra in gaudiū dñi
tui, qui autē infidelis ē in ista modica potestate
te non desiderat alios consolare nisi semetipsū
& ne gregē mandata cedi nec ille habebit plon
gum quod habet hic in p̄senti & mercedem in fu
turo p̄dat qui uoluit in terra thesaurizare non
in celo; quia ipse dñs p̄hibuit dicens, Nolite
thesaurizare uobis thesauras in terra ubi eruge
& tinea demolitur & ubi fures effodiunt & fu
rentur, thesaurizate autē uobis thesauras in
celo ubi neq; erugo neque tinea demolitur &
ubi fures non effodiunt nec furantur, ubi enī
ē thesaurus tuus ibi erit & cœtum, Nemopo
test thesaurizare in celum nisi p̄ elemosinam
& misericordiam; deditur huius scti & depo

testate, de illis duobus causis *et* dicitur dñs indieudi
 cu & dillor diuer bonar & malor, esuriu enim & de
 disti mihi manducare sicuti & dedisti mi bibere, hor
 p̄ter am & collegisti me nudus & cooperuisti me,
 Infirmus fui & uisitasti me, In carcere eram &
 uenisti me, & illi boni diuiter interrogabant quon
 do fecerunt misericordiam in illum; & ipse respon
 debit quamdiu fecistis unisq̄ his minimis fratrib;
 meis mihi fecistis, & iterum conuertat illor
 malor dicitur, esuriu enim & non dedisti mihi
 manducare sicuti & non dedisti mihi bibere, hor
 p̄ter am & non collegisti me nudus & non co
 operuisti me, Infirmus fui & non uisitasti me, in
 carcere eram & non uisitasti me, & illi mal
 li similiter interrogabunt quon do non fecerunt
 ista dño. & ipse respondebit illis, quamdiu non fe
 cistis unisq̄ his minimis fratribus meis nec mihi
 fecistis, de uerbis & pauperib; dixit yez̄ in
 pastor & leuitice. aliter ammonendi sunt in oper
 aliter diuiter, Illi namque pauperibus offere
 consolationis *bauli* contra tribulationem
 pau p̄tatis, istis uerediuitibus infer rem & cum
 contra elationem debemus, offerendū ē ergo

pauperibus; consolatio quos caminus pauper-tatis
& quocit^{que} atque illis diuitibus inferendus e timor
quos consolatio glorie temporalis & tollit, ut illi
pauperes discant quia diuites quos non
conspiciunt possident, & isti diuites cognos-
cant quia quos conspiciunt terrene neque
quam possident. Plerumque personarum ordine
primorem quocit^{que} morum ut sit diues humilis
& sit pauper elatus; Inde debent predicatores
distic tuis increpare supbicum In pauperibus
& lenius atque humiliter laudare humilitate
In diuitibus, quod hic dixit Gregorius de diuitibus quod
non possunt tenere diuites huius seculi. Similit^{er}
dixit Hieronymus & plus accusat amere istec temporalia
sic ipse dixit, Brevis e huius mundi felicitas; mo-
dica e huius seculi gloria caduca e & fragilis poten-
tia temporalis; die ubi sunt reges ubi princi-
pes ubi Imperatores ubi locuplet^{er} rerum ubi po-
tentes seculi ubi diuites mundi quocit^{que} umbrae
transierunt & velut somnium euenerunt,
queruntur & non sunt diuitie usque ad peri-
culum ducunt, Vel derari e ut qui diuites
possident ad requiem tendunt, qui curis